
УКРАЇНА
Більшівцівська селищна рада

XVIII сесія VIII скликання
РІШЕННЯ

від 10 березня 2023 року смт. Більшівці
№ 2578

Про звільнення від сплати орендної плати за майно
комунальної власності Більшівцівської селищної ради

Розглянувши заяву орендаря майна комунальної власності ФОП
Мельничук Н.В. щодо звільнення від сплати орендної плати за договором
оренди майна комунальної власності у зв’язку із введенням воєнного стану та
ненаданням послуг харчування за період з лютого по серпень 2022 року,
відповідно до п.129¹ Порядку передачі в оренду державного та комунального
майна,  затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 483 від
03.06.2020р., Указу Президента України № 64 від 24.02.2022 р «Про введення
воєнного стану в Україні», Закону України «Про оренду державного та
комунального майна» № 157-ХІ від 03.10.2019 р.,  керуючись ст. 26,  ст. 60
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи
висновки постійної комісії з питань житлово-комунального господарства,
комунальної власності, містобудування, будівництва, земельних відносин та
охорони природи, селищна рада вирішила:

1. Звільнити орендаря ФОП Мельничук Наталію Василівну від сплати
орендної плати за договором оренди майна комунальної власності
(частини нежитлового приміщення будівлі Більшівцівського ліцею
(їдальні) площею 42.8 м.кв.) № 81 від 26 листопада 2021 року за період
з лютого по серпень 2022 року у зв’язку із введенням воєнного стану та
ненаданням послуг харчування.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності,
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ




